PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 79.663,77
5,93PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 20.393,93

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

12.446,67 71.716,5159.269,84
5,93Regímenes Especiales

Total 71.722,44
Son Pesos  Setenta y un mil setecientos veintidos con 44/100

C.A.E. Nº7210357915053819/03/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar